

Nordisk Perlite Holding II ApS

c/o Nordisk Perlite ApS, Hammersholt Erhvervspark 1, 3400 Hillerød

CVR-nr. 39 11 62 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Niels Vilhelm Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Perlite Holding II ApS
c/o Nordisk Perlite ApS,
Hammersholt Erhvervspark 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39 11 62 94
Stiftet: 19. oktober 2017
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Vilhelm Knudsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Nordisk Perlite Holding I ApS, Hillerød
Nordisk Perlite ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.744 kr. mod -4.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	19/10 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttotab	-3.750	-6.000
Andre finansielle indtægter	170	0
Resultat før skat	-3.580	-6.000
Skat af årets resultat	836	1.320
Årets resultat	-2.744	-4.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.744	-4.680
Disponeret i alt	-2.744	-4.680

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.205.010	21.205.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.205.010</u>	<u>21.205.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.205.010</u>	<u>21.205.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.802	0
Tilgodehavende selskabsskat	836	1.320
Tilgodehavender i alt	<u>54.638</u>	<u>1.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.638</u>	<u>1.320</u>
Aktiver i alt	<u>21.259.648</u>	<u>21.206.330</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overkurs ved emission	21.105.010	21.105.010
4 Overført resultat	-7.424	-4.680
Egenkapital i alt	<u>21.197.586</u>	<u>21.200.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.994	0
Selskabsskat	46.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.062</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.062</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>21.259.648</u>	<u>21.206.330</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	19/10 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	21.205.010	0
Tilgang i årets løb	0	21.205.010
Kostpris 30. juni 2019	21.205.010	21.205.010
Opskrivninger 1. juli 2018	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	21.205.010	21.205.010

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordisk Perlite Holding II ApS kr.
Nordisk Perlite Holding I ApS, Hillerød	6,67 %	21.249.757	7.357	21.205.010

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2018	21.105.010	21.105.010
	21.105.010	21.105.010



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-4.680	0
Årets overførte resultat	<u>-2.744</u>	<u>-4.680</u>
	<u>-7.424</u>	<u>-4.680</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
